ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2024 г. Красноярск № 193-п

О признании утратившим силу постановления Правительства Красноярского
края от 31.12.2019 № 806-п «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий на реализацию мероприятий по созданию дополнительных
мест (групп) для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет любой направленности
в организациях, осуществляющих образовательную деятельность
(за исключением государственных, муниципальных), и у индивидуальных
предпринимателей, осуществляющих образовательную деятельность
по образовательным программам дошкольного образования, в том числе
адаптированным, и присмотр и уход за детьми»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Красноярского края от 31.12.2019 № 806-п

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий на реализацию
мероприятий по созданию дополнительных мест (групп) для детей
в возрасте от 1,5 до 3 лет любой направленности в организациях,
осуществляющих образовательную деятельность (за исключением
государственных, муниципальных), и у индивидуальных предпринимателей,
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным
программам дошкольного образования, в том числе адаптированным, и присмотр
и уход за детьми»;

постановление Правительства Красноярского края от 19.11.2021 № 814-п
«О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 31.12.2019 № 806-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий
на реализацию мероприятий по созданию дополнительных мест (групп)
для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет любой направленности в организациях,
осуществляющих образовательную деятельность (за исключением
государственных, муниципальных), и у индивидуальных предпринимателей,
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным
программам дошкольного образования, в том числе адаптированным,
и присмотр и уход за детьми».

2

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования.

еститель председателя
вительства края -
истр финансов края В.В. Бахарь

http://www.zakon.krskstate.ru